
МБОУ «Тяжинская средняя общеобразовательная школа №3» 

(МБОУ ТСШ № 3) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  «05» сентября 2022 года                                                                                        № 213   

 

«О создании школьного театра» 

 

 

      В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25 

августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2 « По проведению на регулярной основе 

Всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся  

по основным общеобразовательным программам», в целях исполнения  пункта 3 

Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской Федерации по 

вопросам создания и развития школьных театров  в образовательных организациях 

субъектов  Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях Российской  Федерации от 24 марта 2022 года № 1, 

утвержденного 04 апреля  за № СК-77/60-пр, в целях полноценного эстетического 

развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания 

условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать деятельность школьного театра «БРАВО» на базе МБОУ ТСШ № 3. 

2. Утвердить Положение о школьном театре. 

3.Назначить руководителем школьного театра   Палец Татьяну Евгеньевну, учителя 

математики. 

4.Пащенко Г.В., зам.директора по УВР, совместно с руководителем театра Палец Т.Е., 

разработать необходимую документацию в срок до 15.09. 

5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                Директор школы:                         Гуляева Т.В.  

                      С приказом ознакомлены:                       Пащенко Г.В. 

                                                                                          Палец Т.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


		2023-01-31T16:48:40+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЯЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа




